UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA BOLSA AUXÍLIO ESTUDANTIL 2022 DA UNEB, CATEGORIA
BOLSA COMPLEMENTAR PARA ESTUDANTES MORADORES DAS CASAS DE ESTUDANTES DA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB) - Edital 121/2022

A Pró-Reitoria de Assistência Estudantil-PRAES, no uso de suas atribuições legais e regimentais
informa o RESULTADO FINAL – Edital nº 121/2022 – Bolsa Auxílio Complementar, publicado no dia
01/11/2022.

RELAÇÃO FINAL DE ESTUDANTES CONTEMPLADOS(AS) – EDITAL Nº 121/2022 – AUXÍLIO
COMPLEMENTAR

Q Departamento Campus Matrícula

1 DCET - II Alagoinhas 022210104

2 DCET - II Alagoinhas 021510106

3 DCET - II Alagoinhas 022210080

4 DEDC - II Alagoinhas 502220008

5 DLLARTES - II Alagoinhas 501510301

6 DLLARTES - II Alagoinhas 501820154

7 DLLARTES - II Alagoinhas 501810031

8 DLLARTES - II Alagoinhas 501610137

9 DLLARTES - II Alagoinhas 572120033

10 DLLARTES - II Alagoinhas 501820254

11 DCH - IX Barreiras 121820617

12 DCH - IX Barreiras 122210121

13 DCH - IX Barreiras 121610004

14 DCH - IX Barreiras 121720307

15 DCH - IX Barreiras 121910179

16 DCH - IX Barreiras 121720179

17 DCH - IX Barreiras 121720016

18 DCHT - XX Brumado 642010016

19 DCHT - XX Brumado 642220074

20 DCHT - XX Brumado 642220072

21 DCHT - XX Brumado 642220048

22 DCHT - XX Brumado 642220008

23 DCHT - XX Brumado 642220057

24 DCHT - XX Brumado 642010058

25 DCHT - XX Brumado 641820022

26 DCHT - XIX Camaçari 211820051

27 DEDC XIV Conceição do Coité 171820020

28 DCHT - XXII Euclides da Cunha 652220011

29 DCHT - XXII Euclides da Cunha 652220001

30 DCHT - XXII Euclides da Cunha 651720044

31 DCHT - XVIII Eunápolis 221910104

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

32 DEDC - XII Guanambi 151910135

33 DEDC - XII Guanambi 151720149

34 DEDC - XII Guanambi 151910047

35 DEDC - XII Guanambi 151910127

36 DEDC - XII Guanambi 151720555

37 DCHT - XVI Irecê 191810009

38 DCHT - XVI Irecê 191810047

39 DCHT - XVI Irecê 191910096

40 DCHT – XVI Irecê 191910059

41 DEDC - XIII Itaberaba 162220007

42 DEDC - XIII Itaberaba 162220027

43 DEDC - XIII Itaberaba 161820070

44 DEDC - XIII Itaberaba 161810009

45 DEDC - XIII Itaberaba 161820075

46 DCH - IV Jacobina 041920056

47 DCH - IV Jacobina 042210106

48 DCH - IV Jacobina 041910244

49 DCH - IV Jacobina 041810118

50 DTCS - III Juazeiro 011720120

51 DCH - III Juazeiro 031810107

52 DCET - I Salvador 071720241

53 DCH - I Salvador 231620557

54 DCV - I Salvador 101910077

55 DCV - I Salvador 101810031

56 DEDC - I Salvador 082210241

57 DEDC - I Salvador 081820430

58 DEDC - I Salvador 081820135

59
DEDC - I Salvador 081810089

60 DEDC - I Salvador 081820104

61 DCH - V Santo Antônio de Jesus 051820022

62 DCH - V Santo Antônio de Jesus 051910014

63 DCH - V Santo Antônio de Jesus 052210125

64 DCH - V Santo Antônio de Jesus 052210178

65 DCH - V Santo Antônio de Jesus 052010072

66 DCH - V Santo Antônio de Jesus 052210185

67 DCHT - XXIII Seabra 661810067

68 DCHT - XXIII Seabra 662220009

69 DEDC - VII Senhor do Bonfim 131810055

70 DEDC - XI Serrinha 142210046

71 DEDC - XI Serrinha 142120016

72 DEDC - XI Serrinha 142220013

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

73 DEDC - XI Serrinha 142220002

74 DEDC - XI Serrinha 142220006

75 DEDC - XI Serrinha 142210032

76 DEDC - XI Serrinha 142120031

77 DEDC - XI Serrinha 142220003

78 DEDC - XI Serrinha 141810046

79 DEDC - XI Serrinha 142220005

80 DEDC - XI Serrinha 141910018

81 DEDC - XI Serrinha 142010041

82 DEDC - X Teixeira de Freitas 092010369

83 DEDC - X Teixeira de Freitas 092210062

84 DEDC - XV Valença 181720081

85 DCHT - XVII Bom Jesus da Lapa 201920008

86 DCHT - XXIV Xique-Xique 671610164

87 DCHT - XXIV Xique-Xique 671410006

88 DCHT - XXIV Xique-Xique 671720190

PANORAMA PÓS-RECURSO

13 discentes interpuseram recurso, sendo que:

✓ 03 discentes tiveram o recurso negado

✓ 09 discentes tiveram o recurso deferido, sendo:

o 02 por reversão de status (impedimento indevido);

o 07 por ausência de substituição documental em tempo hábil. Substituíram durante

o período de recurso.

Salvador, 30 de novembro de 2022.

Adriana dos Santos Marmori Lima

Reitora da Universidade do Estado da Bahia – UNEB

https://www.escavador.com/sobre/8098214/adriana-dos-santos-marmori-lima
https://www.escavador.com/sobre/8098214/adriana-dos-santos-marmori-lima